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Ton Driessen
Francois Peeters
William de Jong
Uan Pieter Louwers
Harold Willems
Harolt Tekath

Ping van Loon
Renske Brandt
Frans Oosterwaal

PLAATS | NAAM REGIO BRANDWEER TECHNISCH TOTAAL| TOTAALSCORE | OPMERKING
[reglement]
1* |VR-BRABANT ZUID OOST post VALKENSWAARD - 2 1620 2012 0
2* |VR-BRABANT ZUID OOST post OIRSCHOT - 3 1520 1890 0
3 VR-BRABANT ZUID OOST post HAPERT 1488 1850 0
4 VR-BRABANT ZUID OOST post BAKEL - 3 1464 1837 0
5 VR-BRABANT ZUID OOST post GELDROP - 3 1446 1836 0
6 BRW-M.W.BRABANT post OISTERWIJK - 2 1350 1734 0
WAARNEMERS WOONPLAATS
Uack Kroot Diessen

Valkenswaard
Deurne

Budel

Mierlo

Best

Oirschot
Bladel
Helmond
Kaatsheuvel

Mark Koopmanschap

Son en Breugel

Codering | Indien bij opmerkingen een getal staat, betekent dit:

0 |Slachtoffer(s) gered, incident meester

|REGLEMENTAIRTERUG TE STELLEN WEGENS:
1 | Incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester
2

3

| Slachtoffer(s) niet gered

| Slachtoffer(s) niet gered / incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester

Deze ploeg(en) worden automatisch 10 punten lager gesteld dan de ploeg die het laagst scoort met opmerking 0
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GESORTEERD OP RANGSCHIKKING

RS

1*

2*

REGIO BRANDWEER OvD|Bev|111
VR-BRABANT ZUID OOST post VALKENSWAARD - 2 270 404lZ14l
VR-BRABANT ZUID OOST post OIRSCHOT - 3 260 358/198
\VR-BRABANT ZUID OOST post HAPERT 280(360(202
VR-BRABANT ZUID OOST post BAKEL - 3 244/298(220
VR-BRABANT ZUID OOST post GELDROP - 3 256/346(194
BRW-M.W.BRABANT post OISTERWIK - 2 246/308(162

112/113/114/C/B Techn.
Totaal
210212216/ 94 1620
190210210, 94 1520
198/182(170| 96| 1488
190[(196(202(114| 1464

198/190[186| 76| 1446

178/182/182) 92| 1350

BT

300

300

300

295

290

270

BR

92

70

62

78

100

114

Totaal

score

2012

1890

1850

1837

1836

1734

RT|

34,30
40,32
41,30
45,00
43,00
48,00
40,16
41,15
34,00
37,12
26,30

37,30

WT OPM

51,10 0

52,41 0

55,55 0

58,15 0

53,10f O

109,00 0

RS = rangschikking

BEV = Bevelvoerder

11
11
11
11

1= Aanvalsploeg 1
2 = Aanvalsploeg 2
3 = Waterploeg 1
4 = Waterploeg 2

C/B = Chauffe

ur-Voertuigbediener

BT = Bonificatiepunten Technisch Totaal

BR = Bonifica

tiepunten Redding

RT = Redotijd slachtoffer(s)
WT = Werktijd totaal
OPM = Opmerking reglement
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Scenario ‘
Zwaartepunten‘

Oefenkaarten ‘
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